
NEURA INVEST ApS

CVR-nr.: 31165857

Kofeltvej 133, Idom
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2024

Stephan Neuert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NEURA INVEST ApS
Kofeltvej 133, Idom
7500 Holstebro

CVR-nr.: 31165857
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Sydbank A/S - Holstebro Afdeling
Nygade 15
7500 Holstebro
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er stiftet den 2. januar 2008 med det formål at investere i kapitalandele i andre selskaber samt derved beslægtede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 75,4 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 479,8 t.kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-11.704	-8.650
Bruttoresultat		-11.704	-8.650
Resultat af ordinær primær drift		-11.704	-8.650
Andre finansielle indtægter		87.909	25.365
Øvrige finansielle omkostninger		-797	-55.373
Ordinært resultat før skat		75.408	-38.658
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		75.408	-38.658
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		75.408	-38.658
I alt		75.408	-38.658

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		471.499	398.831
Finansielle anlægsaktiver i alt		471.499	398.831
Anlægsaktiver i alt		471.499	398.831
Tilgodehavende skat		2.578	5.387
Tilgodehavender i alt		2.578	5.387
Likvide beholdninger		6.780	1.231
Omsætningsaktiver i alt		9.358	6.618
AKTIVER I ALT		480.857	405.449

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		354.857	279.449
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		479.857	404.449
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.000	1.000
Gældsforpligtelser i alt		1.000	1.000
PASSIVER I ALT		480.857	405.449

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Anpartskapital

Anpartskapitalen fordeles således:

A-anparter	62.500
B-anparter	62.500
Summe	125.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis